
 
 

 
９月２７日に国葬が強行され、直後の３０日には「防衛力を総合的に考える有識者会議」が早速開かれ、 
年末に予定されている防衛関係の３文書の改訂や予算編成に突き進み、日本は大軍拡へと大きく動き出そ 

うとしております。 
私たちは、国葬のあとには戦争がやってくると訴え続けてまいりました。昨日３日からは国会も開会され 
ました。武器輸出問題、武器見本市問題など軍拡反対に取り組んでこられた「武器取引反対ネットワーク 

（NAJAT）」代表の杉原浩司さんにお話しを伺い、大軍拡阻止に向け行動を起こしてまいりたいと思います。 
ご参加をお願いいたします。 

 

   ２０２２年１０月１３日（木）１４：００～１５：３０ 
       参議院議員会館  Ｂ１０６会議室 
      ◎杉原浩司（武器取引反対ネットワーク代表）さんから「大軍拡阻止に向けて」のタイトルでお話しして 

いただきます。 

      ◎国会議員の方々から連帯のご挨拶をいただきます。 
 
     ⭐コロナ対策を万全にしてお集まりください。 
                                  共催 ＊基地のない沖縄をめざす宗教者の集い 

＊平和をつくり出す宗教者ネット 
連絡先 ０９０−６７１１−５５７３（江上） 

                                     ファックス ０３−３４６１−９３６７ 

大 軍 拡 阻 止 に 向 け て ！ 

皆 様                                                      2022.10.4 
 
 
 


